2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 30 сентября 2020 года № 234-р
О создании рабочей группы по координации внедрения автоматизированной системы учета и контроля процессов, связанных с содержанием территории города Омска, в бюджетном учреждении города Омска
«Управление дорожного хозяйства и благоустройства»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. Создать рабочую группу по координации внедрения автоматизированной системы учета и контроля процессов, связанных                     с содержанием территории города Омска, в бюджетном учреждении города Омска «Управление дорожного хозяйства и благоустройства» (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рабочей группе:

1) осуществлять свою деятельность на основании регламента, утверждаемого председателем рабочей группы;

2) представить Мэру города Омска План мероприятий («Дорожную карту») по повышению эффективности управления деятельностью бюджетного учреждения города Омска «Управление дорожного хозяйства
и благоустройства» (далее – Дорожная карта) в срок до 1 октября 2020 года;

3) ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, представлять Мэру города Омска отчет о ходе реализации мероприятий Дорожной карты.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю               за собой.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина

Приложение

к распоряжению Администрации города Омска

от  30 сентября 2020 года № 234-р
СОСТАВ

рабочей группы по координации внедрения автоматизированной системы учета и контроля процессов, связанных с содержанием территории  города Омска,                   в бюджетном учреждении города Омска «Управление дорожного                      хозяйства и благоустройства»

	Фомин                                   Евгений Викторович
	-
	первый заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска, председатель рабочей группы

	Горчаков

Михаил Анатольевич
	-
	первый заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска, заместитель председателя рабочей  группы

	Рюмкин                                   Александр Александрович

Ильчук

Юлия Игоревна
	-

-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска, заместитель председателя рабочей  группы
начальник управления формирования комфортной городской среды департамента городского хозяйства Администрации города Омска, секретарь рабочей группы

	Вялков

Александр Леонидович
	-
	директор департамента транспорта Администрации города Омска

	Громов

Андрей Владимирович
	-
	первый заместитель директора бюджетного учреждения города Омска «Управление дорожного хозяйства и благоустройства», заместитель директора по экономике бюджетного учреждения города Омска «Управление дорожного хозяйства и благоустройства»
(по согласованию)

	Дячук

Елена Викторовна
	-
	начальник управления по реализации Стратегии развития города и национальных проектов (Проектного офиса) Администрации города Омска

	Казимиров                           Владимир Прокопьевич
	-
	директор бюджетного учреждения города Омска «Управление дорожного хозяйства и благоустройства» (по согласованию)

	Катунин                                Игорь Николаевич
	-
	директор Казенного учреждения города Омска «Управление информационно-коммуникационных технологий»                              (по согласованию)

	Русинова

Елена Викторовна
	-
	заместитель Мэра города Омска

	Фрайндт

Ирина Евгеньевна
	-
	директор казенного учреждения города
Омска «Центр аренды и мониторинга имущества» (по согласованию)

	Хамова

Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела информационного и

технического обеспечения департамента финансов и контроля Администрации города Омска

	Швец

Ирина Николаевна
	-

	исполняющий обязанности начальника

управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов и контроля Администрации города Омска, начальник отдела кассового обслуживания исполнения бюджета департамента финансов и контроля Администрации города Омска

                                             _______________